令和　　　年　　　月　　　日

石　垣　市　長　　殿

届出人 住　所

氏　名 ㊞

NO

1

2

3

4

5

※納税義務のある車両についてご記入ください。(項目が足りない場合は複写してください。）

（　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり変更しましたので、届け出ます。

□変更

氏名・名称

旧

新

□変更

郵便物送付先

旧

新

□変更

住所・所在地

※住所、郵便物送付先、氏名については変更のあった項目のみご記入ください。

車 種 区 分

旧

摘

要

処

理

欄

システム
処理者

処理日

車 台 番 号標 識(車両)番 号

新

車 名

課 長 主幹・補佐 副主幹・係長 係 員

住 所・氏 名 等 変 更 届（軽 自 動 車 税）